Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 585

Об итогах

городского творческого конкурса

приуроченного к празднованию дня тигра

«Амурский тигр- хозяин тайги»

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях привлечения внимания общества на проблему

сохранения Амурского тигра, в Центре детского творчества с 20 сентября по

21 октября 2024 года прошел городской творческий конкурс, приуроченный к

празднованию дня тигра «Амурский тигр- хозяин тайги», в котором приняли

участие 205 обучающихся. На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

В номинации художественное творчество

За 1 место

До 7 лет

Быкова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т. В.

Кочергову Полину, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Лакиза Максима, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Печерица Захара, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Прибыткову Эвелину, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

1 – 4 классы

Байгозину Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Бондарева Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Бондареву Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Воронину Ангелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Гончарова Олега, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Гусева Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Давыденко Мирославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Карасеву Амелию, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Карасеву Есению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Кобзеву Марию, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Колесникова Владислава, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Конищеву Дарью, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Кунаеву Наталию, МОАУ СОШ №34, руководитель Михайлова О.В.

Липец Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Лопатину Ульяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Нестерова Егора, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Нестерова Матвея, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Роденкову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Румянцеву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Семенову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Солдатенкову Дарину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Толмачеву Анну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Уварову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Шелехова Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

5- 8 классы

Данилушкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Парамзина

П.Н.

Доронину Инессу, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Егорову Александру, МОАУ СОШ №2, руководитель Алесееву О.С.

Казанбаеву Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Турсунова Фардиса, МОАУ СОШ №2, руководитель Алексеева О.С.

За 2 место

До 7 лет

Баранова Ивана, МАДОУ №6, руководитель Ташлыкова М.А.

Верхотурову Алену, МАДОУ №8, руководитель Селиванова С.Ю.

Затомскую Ангелину, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Калюжную Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Коноплёву Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Андриенко А.Ю.

Левчугова Мирона, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Прибыткову Анну, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Сафронову Анну, МОАУ СОШ №4, руководитель Матвеева Н.А.,

Черныш Г.Н.

Сизонову Александру, МАДОУ №8, руководитель Данилова Т.В.

Шарапову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.

1 – 4 классы

Байрамова Арсения, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Белоконь Руслана, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Гулевич Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Давыденко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Дикальчук Мирона, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Зайцеву Софию, МОАУ СОШ №4 руководитель Сушко Т.А.

Лакиза Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Ларионову Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Лукину Виолету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Осипову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Прокопенко Ренату, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Филипенко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Харченко Михаила, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Хитцову Аксинью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Швыреву Анну, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

 5 -8 классы

Елизарьеву Лидию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Коваленко Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Любимскую Веронику, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Прохорович Светлану, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Седых Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

За 3 место

До 7 лет

Алямкина Алесандра, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.

Павлова О.Н.

Браун Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Гуляева Игоря, МАДОУ №8, руководитель Данилова Т.В.

Дуденко Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Дурову Ульяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Клименкова Степана, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Ковинского Матвея, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Котенко Марию, МАДОУ №8, руководитель Данилова Т.В.

Кравец Богдана, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Наглову Аду, МЛАУ СОШ №4, руководитель Матвеева Н.А., Черныш

Г.Н.

Опимах Алису, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., Лохачева

Т.В.

Пархоменко Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Юренкова Г.В.

Проценко Викторию, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Сербулову Лидию, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.,

Арзамасова У.В.

Сидорову Мию, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Силенок Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

1 – 4 классы

Абдумаминову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Алямкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Ананьину Валерию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Беляеву Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Бондареву Алену, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Бояркину Ариану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Елизарьеву Валерию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Казанбаеву Аделину, МОАУ СОШ №4, руководитель Прищепова Т.Д.

Коноплева Захара, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Коноплеву Милену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Короткову Юлию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Косыреву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Куджошвили Богдана, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Кунаеву Наталию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Мерсиянова Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Оразбаеву Светлану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Осипову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Павленко Ростислава, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова

Н.А.

Прокопенко Полину, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

Ракову Татьяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Роденкову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Таран Дарью, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Третьякову Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Туезова Сергея, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Убиенных Юлию, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Фирсову Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Фитисову Елену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Чирич Марьяну, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Шайдурова Алексея, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Щербакову Диану, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.И.

Яшину Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

5- 8 классы

Доброходову Алену, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Кожевникову Арину, МОАУ СОШ №2, руководитель Алексеева О.С.

Колесникова Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Дурицына Т.Н.

Копылову Киру, МОАУ СОШ №2, руководитель Алексеева О.С.

Макееву Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Филинову Полину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

В номинации декоративно – прикладное искусство и народное

творчество:

За 1 место

До 7 лет

Ефромееву Варвару, МАДОУ №16

Маковееву Ясению, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.А.

Мороз Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Опанасюк Викторию, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Шикина Макара, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

1 – 4 классы

Иванова Мирона, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Иштырякова Макара, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Коропец Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Парамзину Амелию, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

5 – 8 классы

Абдумаминову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович

О.И.

Василевского Илью, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Мазур Олега, МОАУ СОШ №1, руководитель Елистратова Е.А.

Мезенцеву Эльвиру, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Никифорову Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Филипенко Павла, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

9 -11 классы

Чебанову Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

За 2 место:

 До 7 лет

Карначева Арсения, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Чикарева Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Андриенко А.Ю.

1 – 4 классы

Дизайн – студию «Мир искусства» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель

Шабанова К.Е.

Седых Евдокию, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Сидорова Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

5 – 8 классы:

Алексеева Михаила, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Корниенко Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.А.

Савватеева Тимофея, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Парамзина П.Н.

За 3 место:

До 7 лет

Агеева Михаила, МАДОУ №8, руководитель Клейменова Е.А.

Группу «Солнечные лучики», МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Ермакова Игната, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.

Курносова Тимофея, МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А.,

Казанцева Т.В.

Маслова Егора, МАДОУ №6, руководитель Панова Е.Г.

1 – 4 классы

Бучина Мирона, МОАУМ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Журавлева Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

2. Наградить сертификатом Управления образования участников

конкурса:

Ардатова Алексея, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Безъязыкову Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Блажеву Юлию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Булгакову Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова

Н.А.

Буркалину Ульяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Василевскую Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Власенко Кирилла, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Возкову Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Морозову Дарину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сушко Т.В.

Глазкову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Гусеву Веру, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Долгову Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Дудукина Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Забелина Руслана, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Захарову Валерию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Карпухину Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Карпухину Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Клейменова Тимофея, МАДОУ №8, руководитель Марчук О.А.

Кондратьеву Татьяну, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Корневу Марию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Косырева Захара, МОАУ СОШ №4, руководитель Юренкова Г.В.,

Жаркова Т.В.

Кочерга Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Крот Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Круглову Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Елистратова Е.А.

Курносова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Курносову Марию, МАДОУ №8, руководитель Данилова Т.В.

Куряшкину Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сушко Т.В.

Лакиза Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Маковееву Ясению, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Мартыненко Артема, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Мелешкину Анастасию, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Милютину Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Митенкову Ангелину, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Назарову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Нартыш Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Образцову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Орищенко Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Павленко Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Пахомова Максима, МОАУ СОГШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Первушина Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Попову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Саковскую Еву, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Стецко Семена, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Трофимову Елизавету, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Туезова Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Федорову Полину, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Филипенко Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Хван Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Черникову Василину, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Чуваткина Тимофея, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Швец Потапа, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Шедько Реноку, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова

О.Н.

Щебакову Еву, МОАУ СОШ №2, руководитель Куклина И.А.

Начальник                                                                       С.А.Останина